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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas

Pregão Eletrônico - 067/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de habilitação e de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação definidos no Edital e que as declarações informadas são verídicas,
conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do Decreto Municipal n.º 4.102/2021.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - LOCAÇÃO DE CAMA ELÁSTICA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RADC SERVICOS
EIRELI

08.492.145/0001-
69

21/09/2023 -
16:36:03

DE ACORDO
COM AS
EXIGENCIAS DO
EDITAL.

DE ACORDO
COM AS
EXIGENCIAS DO
EDITAL.

8 R$25.000,00 R$ 200.000,00 Sim

WALQUIRIA DIANA
DUARTE

07.605.061/0001-
21

25/09/2023 -
20:25:16

PRÓPRIO PRÓPRIA 8 R$1.100,00 R$ 8.800,00 Sim

BRUNO HENRIQUE
SANTOS LARA LTDA

23.952.356/0001-
20

26/09/2023 -
13:37:15

nafesta nafesta 8 R$1.560,00 R$ 12.480,00 Sim

49.897.872 YURI RAI
LUGO ROSA

49.897.872/0001-
93

30/09/2023 -
10:18:36

CAMA ELASTICA PROPRIA 8 R$1.560,00 R$ 12.480,00 Não

0002 - REALIZAÇÃO DO DIA DAS CRIANÇAS 2023
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RADC SERVICOS
EIRELI

08.492.145/0001-
69

21/09/2023 -
16:36:38

DE ACORDO
COM AS
EXIGENCIAS DO
EDITAL.

DE ACORDO
COM AS
EXIGENCIAS DO
EDITAL.

1 R$300.000,00 R$ 300.000,00 Sim

WALQUIRIA DIANA
DUARTE

07.605.061/0001-
21

25/09/2023 -
20:28:15

PRÓPRIO PRÓPRIA 1 R$82.750,00 R$ 82.750,00 Sim

BRUNO HENRIQUE
SANTOS LARA LTDA

23.952.356/0001-
20

26/09/2023 -
13:37:15

nafesta nafesta 1 R$96.980,00 R$ 96.980,00 Sim

49.897.872 YURI RAI
LUGO ROSA

49.897.872/0001-
93

30/09/2023 -
10:19:36

ARTIGOS DE
RECREAÇÃO

PROPRIA 1 R$78.870,00 R$ 78.870,00 Não

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

RADC SERVICOS EIRELI 08.492.145/0001-69 120 dias

WALQUIRIA DIANA DUARTE 07.605.061/0001-21 60 dias

BRUNO HENRIQUE SANTOS LARA LTDA 23.952.356/0001-20 120 dias

49.897.872 YURI RAI LUGO ROSA 49.897.872/0001-93 60 dias

Fornecedores divulgados.
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Érica Jussara Ribeiro

Pregoeiro

Cassia Aparecida do Nascimento

Apoio

Luanna Monteiro Machado

Apoio

Priscilla Vieira de Rezende

Apoio


